
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.05.2012 № 4(4)-5МС  
 
О выдвижении кандидатур  
в состав Координационного Совета  
управы района Дорогомилово и  
органов местного самоуправления  
Дорогомилово 
 
 
В соответствии с Уставом города Москвы, Законом города Москвы                

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», постановлением Правительства Москвы от 27 мая 2003 года № 402-ПП 
«Об итогах формирования территориальных органов исполнительной власти – 
управ районов города Москвы и органов местного самоуправления в городе 
Москве и мерах совершенствования их деятельности», а также в целях 
обеспечения координации работы и взаимодействия органов государственной 
власти и органов местного самоуправления 

муниципальное Собрание решило: 
1. Ввести в состав Координационного совета управы района Дорогомилово 

и органов местного самоуправления Дорогомилово депутатов муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве: Гущенко Людмилу Владимировну, Меньшикова Михаила Васильевича и  
Шляхова Павла Игоревича. 

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.  
 
 
 Председательствующий      З.И. Шаргатова 

 
 


